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Zyra e katekizmit në Mitropolinë e Elbasanit, ka 
filluar nga sot programin e për vitshëm të 
katekizmit

Stafi u mblodh nën drejtimin dhe kujdesin atëror të Hirësi Andonit. Takimi nisi me 
lutje dhe shërbesën e Ajazmës. U shqyrtuan arritjet dhe sfidat nga viti i kaluar, 
sfidat që na presin dhe inkurajimi që duhet të kemi për të vazhduar me ndihmën e 
Zotit dhe për Lavdi të Tij.
“Është bukur të kremtosh Zotin dhe të këndosh lavdërim në emrin tënd, o i Shumë 
Lartë” (psalmi 92:1)
Le ti lutemi Zotit per nje vit te frytshem e plot bekime.!


